

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4641 Adam Obara**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4641 Adam Obara.**

Miejscowość: Kielce | Województwo: świętokrzyskie

Poznaj historię naszego syna...



Adam jest dzieckiem słabowidzącym. Urodził się jako zdrowy chłopiec, jednak już w wieku dwóch miesięcy zdiagnozowano u niego wrodzoną obuoczną zaćmę wikłającą. Choć zaćma u dorosłych często nie stanowi dużego problemu, u tak małych dzieci jak Adam to codzienna walka o każdy procent widzenia, a także niestety walka z powikłaniami pooperacyjnymi. W pierwszym roku życia Adam przeszedł aż cztery operacje ratujące wzrok, przeprowadzone w Warszawie w Centrum Zdrowia Dziecka oraz w MML Centrum Medycznym.

Najpoważniejszą konsekwencją tych operacji jest jaskra, która nieodwracalnie niszczy nerw wzrokowy. Aby kontrolować ciśnienie wewnątrzgałkowe, kilkanaście razy w roku, pokonujemy setki kilometrów, aby sprawdzić u specjalisty stan oczek.

Od czwartego miesiąca życia Adam nosi okulary o dużych mocach, które umożliwiają mu lepsze widzenie. Nosił również twarde soczewki kontaktowe, ale obecnie powikłania pooperacyjne uniemożliwiają ich stosowanie.

Od pierwszego roku życia szukamy najlepszych specjalistów w dziedzinie okulistyki, chirurgii oka i optometrii dla naszego synka. Słabowidzenie i oczopląs wymagają także rehabilitacji w zakresie fizjoterapii, integracji sensorycznej (SI), tyflopedagogiki oraz logopedii. Na te zajęcia Adam uczęszcza od ponad sześciu lat.

Niustannie walczymy o lepsze widzenie i samodzielność dla naszego synka. Jednak koszty z tym związane są duże. Dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc w postaci przekazania 1,5% podatku na rzecz naszego synka. Państwa wsparcie może realnie pomóc Adasiowi i dać mu szansę na lepszą przyszłość.

Za każde wsparcie, serdecznie dziękujemy!

Rodzice Adama



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzonego w niej.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4641 ADAM OBARA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	